
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio V I^  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
 uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

 
 
AOOUSPLT Latina 19/09/2012 
Prot. n. 12801   
Allegati n. vari  
Rif. Prot.  n.   
Modalità di spedizione –posta elettronica  
      
        

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 11697 del 24.08.2012 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del  personale docente della scuola primaria; 
 
VISTO provvedimento prot. n. 11892 del 30 agosto 2012 con il quale, a seguito di rettifiche nella scuola primaria, è 
stata disposta l’assegnazione provvisoria nei confronti dell’insegnante Petruzzi Domenica - 23.04.1978 - presso l’I.C. 
Mattei” di Formia su posto comune 14 ore + a disposizione; 
 
VISTO il decreto prot. n. 2175 del 17.09.2012 con il quale l’Ufficio Scolastico di Napoli ha disposto le assegnazioni 
provvisorie interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2012.13; 
 
ACCERTATO che presso l’I.C. “Mattei” di  Formia si è reso disponibile un posto intero a seguito di assegnazione 
provvisoria interprovinciale; 
 
RITENUTO NECESSARIO  assegnare  la docente  Petruzzi Domenica su posto orario intero al fine di  evitare aggravio 
di spesa per l’erario; 

DISPONE 
 

Per i motivi espressi nelle premesse le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali, con effetto dal 1 
settembre 2012, disposte per i docenti della scuola primaria sono rettificate come di seguito indicato: 
 
PETRUZZI DOMENICA DA LTEE812015 I.C. MATTEI FORMIA  H. 14 COMUNE + A DISPOSIZIONE 
   A    LTEE812015 I.C. MATTEI FORMIA  (POSTO INTERO) 
 
Il Dirigente Scolastico notificherà all’interessata il presente provvedimento, dando comunicazione a questo Ufficio 
dell’avvenuta assunzione in servizio. 
Avverso  il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste dall’art. 22 del CCNI.  
In alternativa a quanto sopra previsto, gli interessati possono impugnare il provvedimento davanti a Giudice Ordinario, 
in funzione di Giudice del Lavoro di cui all’art. 63 del d.l.vo 165/01. 
         

mailto:uff.elemat@istruzione.it-


        F.to IL DIRIGENTE   
                            Maria Rita Calvosa 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
 
All’Albo – All’URP SEDE 


